
 
 

Uchwała Nr XXXI/ 326 /09 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 27 lutego 2009r.  
 
 
w sprawie:  rozpatrzenia skargi. 
 
 
                             Na podstawie art. 18  ust. 2, pkt.15 z dnia 8 marca 1990r.                            
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ),                  
w związku z art. 229 pkt.3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071                        
z póź. zm. )  - Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 
następuje : 
 

§ 1.  
 
 

Uznać skargę p. Antoniego Kamińskiego z dnia 08 grudnia 2008r. na 
działalność Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, która wpłynęła do 
Rady Miejskiej  w Nowym Dworze Mazowieckim za pośrednictwem Wydziału 
Skarg i Wniosków Ministerstwa Sprawiedliwości Biura Ministra  -  za 
bezzasadną. 

 
 

§ 2.  
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.  
 

§ 3. 
 

Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Krzysztof Bisialski 



 
Uzasadnienie 

 
          Komisja Rewizyjna rozpatrując skargę p. Antoniego Kamińskiego  

z dnia 08 grudnia 2008 r.  zawierającą zarzuty pod adresem Burmistrza,  a  w istocie 
dotyczące kwestii mieszkaniowych, zwróciła uwagę na następujące terminy: 
 w dniu 11.10.2005 r. p. Antoni Kamiński otrzymał skierowanie Burmistrza Miasta na 

lokal mieszkalny nr 9 w budynku nr 136 przy ul. Okunin. 

 w dniu 08.12. 2005 r. p. Antoni Kamiński zawarł z Zarządem Budynków Komunalnych –
TBS Sp. z o.o. umowę o najem wyżej wymienionego lokalu mieszkalnego. 

 w dniu 10.03.2006 r. p. Antoni Kamiński występuje do spółki ZBK-TBS  z   pismem              
o wymianę drzwi frontowych, informując jednocześnie, że nie zamieszkał w otrzymanym 
lokalu i nie przyjmował kierowanej do niego korespondencji. 

 z dniem 30.01.2007 r. ZBK-TBS sp. z o.o. w związku z nie zamieszkaniem p. Antoniego 
Kamińskiego w przyznanym lokalu i nie przyjęciu na siebie obowiązków wynikających                
z zawartej umowy - wypowiada skarżącemu umowę najmu lokalu mieszkalnego nr 9 przy 
ul. Okunin 136. 

 w lutym 2007 r. budynek przy ul. Okunin 136 zostaje rozebrany ze względu na zły stan 
techniczny (decyzja o rozbiórce z dnia 07.02.2007 r.). Skarżący   w tym czasie nie jest już 
najemcą lokalu w tym budynku, ani innego lokalu     w zasobach komunalnych.                     
W związku z tym, nie mógł być brany pod uwagę podczas przydziału lokali zastępczych 
rodzinom zamieszkującym w budynku przy ul. Okunin 136. 

 w dniu 24.07.2007 r. wpłynęło do Urzędu Miejskiego pismo (data pisma czerwiec 2007r.) 
wysłane z Zakładu Karnego Warszawa Białołęka, w którym p. A. Kamiński porusza 
problem nieotrzymania innego lokalu za mieszkanie nr 9 przy ul. Okunin 136, a wszyscy 
inni byli mieszkańcy budynku przy   ul. Okunin 136 dostali nowe przydziały. Skarżący 
odmówił przyjęcia  odpowiedzi na powyższe pismo (w aktach Urzędu Miejskiego 
znajduje się koperta, na której widnieje adnotacja o odmowie odebrania przez skarżącego 
korespondencji). 

             Komisja Rewizyjna po wysłuchaniu wyjaśnień  Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Komunalnej oraz  po przeanalizowaniu wszelkich danych nie znalazła potwierdzenia dla 
zarzutów przedstawionych przez skarżącego, gdyż  w chwili gdy mieszkańcy budynku przy 
ul. Okunin 136 otrzymywali mieszkania, skarżący nie był najemcą lokalu w tym budynku. 

W związku  powyższym Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uznała 
skargę Pana Antoniego Kamińskiego za bezzasadną. 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


